UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 39/SGTVT-VP

V/v công bố, công khai thông tin

danh sách cán bộ, công chức, viên

chức có thẩm quyền của Sở GTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  02  tháng  01  năm 2024

                   Kính gửi:

-   Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

-   UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Giao thông vận tải công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công

chức, viên chức có thẩm quyền của Sở Giao thông vận tải (danh sách đính kèm).

Sở Giao thông vận tải thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận

tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Cổng TTĐT Sở;

-  Lưu: VT,LT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Công Thức

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

BAN GIÁM ĐỐC SỞ

01 Ngô Công Thức Giám đốc  Sở Giao thông vận tải 0913749779 ncthuc@angiang.gov.vn

02 Đỗ Văn Thơm Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải 0944999669 dvthom@angiang.gov.vn

03 Đinh Văn To Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải 0947277799 dvto@angiang.gov.vn

LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG, TRUNG TÂM THUỘC SỞ

04 Huỳnh Ngọc Sang Phó Chánh Văn phòng phụ trách
Văn phòng Sở

0913624034 sanghuynh68.ag@gmail.com

05 Võ Ngọc Hiền Phó Chánh Văn phòng 0918752220 vnhien@angiang.gov.vn

06 Nguyễn Thanh Kỳ Chánh Thanh tra

Thanh tra Sở

0919096609 nthanhky@gmail.com

07 Nguyễn Ngọc Tấn Phó Chánh thanh tra 0918060143 ngoctanttgt@gmail.com

08 Lê Quốc Hưng Phó Chánh thanh tra 0918204307 lequochungag@yahoo.com.vn

09 Trần Nhựt Qui Trưởng phòng Phòng QLVTPTNL 0913649732 tnqui1964@gmail.com

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức, viên chức có thẩm quyền của Sở Giao thông vận tải

(đính kèm Công văn số 39/SGTVT-VP ngày  02/01/2024)

mailto:ncthuc@angiang.gov.vn

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

10 Võ Phú Hiển  Phó Trưởng phòng 0982601525 phuhien089@gmail.com

11 Huỳnh Trí Minh Phó Trưởng phòng 0903937482 minhhuynh76@gmail.com

12 Nguyễn Thanh Sang Trưởng phòng
Phòng QLKCHTGT

0913100334 ntsang0174@gmail.com

13 Cao Thị Thu Loan Phó Trưởng phòng 0918594544 caothithuloan1980@gmail.com

14 Lâm Vĩnh Cường Trưởng phòng
Phòng Quản lý chất lượng

cong trình giao thông
0918353558 lamvcuong@gmail.com

15 Hồ Thị Mỹ Tuyền Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Kế hoạch – Tài chính
0939974992 htmtuyen1503@gmail.com

16 Nguyễn Văn Hào Phó Trưởng phòng 0986735098 nguyenvanhao1984@gmail.com

17 Võ Minh Chánh Phó Giám đốc phụ trách Cảng vụ đường thủy nội địa 0989119899 vochanh74@gmail.com

18 Khưu Phong Nhã Giám đốc
Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp Giao thông vận tải

0916003343 khuuphongnhaag@yahoo.com.vn

19 Nguyễn Công Bằng Phó Giám đốc 0918153567 ncb567@gmail.com

20 Bùi Lê Anh Tài Giám đốc Ban quản lý bảo trì đường bộ 0949332122 buitaicm@gmail.com

21 Nguyễn Thiện Bằng Giám đốc

Trung tâm Đăng kiểm

phương tiện thủy, bộ

0913786141 ntbang@angiang.gov.vn

22 Nguyễn Trung Hiếu Phó Giám đốc 0946205570 nthieu02@angiang.gov.vn

23 Hồ Minh Ức Phó Giám đốc 0913173107 hmuc@angiang.gov.vn

24 Phạm Đăng Lên Giám đốc
Bến xe khách Châu Đốc

0913877119 pdlen@angiang.gov.vn

25 Lê Văn Xác Phó Giám đốc 0913730723 lvxac@angiang.gov.vn

  Tổng cộng danh sách: có 25 (hai mươi lăm) người./.

mailto:vochanh74@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T07:49:57+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!